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Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: Dostawy zaopatrzenia medycznego dla Wojskowej Specjalistycznej 

Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stargardzie – 74 pakiety. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 

dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treści pytań 

wraz z odpowiedzią.  

Pytanie 1 

Pakiet 8, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,45 x 25 mm 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza igły o rozmiarze 0,45 x 25 mm 
 
Pytanie 2  
Pakiet 8, poz. 3 
Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,6 x 30 mm 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza igły o rozmiarze 0,6 x 30 mm 
 
Pytanie 3 
Pakiet 8, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,7 x 40 mm 
Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza igły  w rozmiarze 0,7 x 40 mm 
 
Pytanie 4 
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Pakiet 8, poz. 5 
Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,8 x 40 mm 
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 0,8 x 40 mm 
 
Pytanie 5 
Pakiet 8, poz. 6 
Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,9 x 40 mm 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 0,9 x 40 mm 
 
Pytanie 6 
Pakiet 8, poz. 7 
Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 1,2 x 40 mm 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 1,2 x 40 mm 
 
Pytanie 7 
Pakiet 8, poz. 8 
Proszę o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,4 x 20 mm 
 
Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuszcza igły w rozmiarze 0,4 x 20 mm 
 
Pytanie 8 
Pakiet 9, poz. 3 
Proszę o dopuszczenie strzykawki 100 ml z końcówką cewnikową z dwoma łącznikami LUER. 
 
Odpowiedź 8  
Zamawiający dopuszcza strzykawki 100 ml z końcówką cewnikową z dwoma łącznikami LUER. 
 
Pytanie 9 
Pakiet 9, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w 
formularzu cenowym.  
 
Odpowiedź 9 
Zamawiający nie dopuszcza strzykawek pakowanych po 80 sztuk 
 
Pytanie 10 
Pakiet 9, poz. 4 
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Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w 
formularzu cenowym.  
 
Odpowiedź 10  
 Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w 
formularzu cenowym.  
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 44, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie PÓŁMASKI FFP2 
 Została zaprojektowane w celu ochrony przed stałymi i nielotnymi cząsteczkami cieczy. 
-  składana,  idealnie wyprofilowana  
- bez zaworu wydechowego,  
-  mocowana na gumki zakładane na uszy  
- sztywnik na nos zapewniający dopasowanie i wygodne użytkowanie, 
- 5-warstwowa  
- filtracja powyżej 94%, 
- opakowanie – 25 szt. 
-  spełnia wymagania normy EN 149: 2001 + A1: 2009 
 
Odpowiedź 11 
Zamawiający nie dopuszcza PÓŁMASKEK  FFP2 
 
Pytanie 12 
Pakiet 45, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie fartucha nakładanego z przodu i wiązanego z tyłu. 
 
Odpowiedź 12 
Zamawiający dopuszcza fartuch nakładany z przodu i wiązany z tyłu. 
 
Pytanie 13 
Pakiet 45, poz. 2 
1. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym 
na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie 
wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy 
chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym 
podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami 
medycznymi, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego? 
2. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na 
bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny spełniających normę EN 13795-
1, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem 
Ochrony Indywidualnej kat. I? 
3. Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 45. Poz. 2? 
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Odpowiedź 13 
Zamawiający informuje, iż fartuchy używają lekarze oraz pielęgniarki podczas  wizyty pacjentów 
w gabinecie  lub wizyty w środkowisku.  Zamawiający nie oczekuję fartuchów do stosowania na 
bloku operacyjnym.  
 
Pytanie 14 
Pakiet 46, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o wymiarach 41 x 15 cm. 
 
Odpowiedź 14 
Zamawiający dopuszcza ochraniacze o wymiarach 41 x 15 cm. 
 
Pytanie 15 
Pakiet 49, poz. 1-2 
Proszę o dopuszczenie strzykawek innej firmy niż KD.  
 
Odpowiedź 15 
Zamawiający dopuszcza strzykawki innej firmy niż KD.  
 
Pytanie 16 
Pakiet 72, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie strzykawki innej firmy niż Polfa.  
 
Odpowiedź 16 
Zamawiający dopuszcza strzykawki innej firmy niż Polfa. 
 
Pytanie 17 
Czy w Pakiecie nr 39 w poz. 7 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 
efektywność została klinicznie zweryfikowana? 
 
Odpowiedź 17 
Tak 
 
Pytanie 18 
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 39 poz. 7 do odrębnego 
pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza 
konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w 
postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na 
temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo 
wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym 
samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej 
oferty. 
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 Odpowiedź 18 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydzielenie  z pakietu nr 39 poz 7.  
 
 
Z poważaniem: 
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